— 430 036 рублей 23 копейки, просроченный основной долг — 5 950 363 рубля 50 копеек, неустойка за просроченный
основной долг — 341 рубль 30 копеек, неустойка за просроченные проценты — 10 081 рубль 61 копейка, а также
судебные расходы по оплате государственной пошлиныв размере 88 736 рублей,а всего взыскать в размере 6 479 558
(шесть миллионов четыреста семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят восемь) рублей 64 копейки. Расторгнуть
кредитный договор № 69711888 от 26.10.2023, заключённый между ПАО Сбербанк России и Богдановой Яной
Андреевной. Обратить взыскание на заложенное имущество: - земельный участок, кадастровый номер:
23:16:0303008:193, адрес:

[...]

Краснодарский край, р-н Курганинский, ст-ца. Петропавловская, ул. Семашко, д. 14Г,

площадь: 1000 +/- 12, путём продажи с публичных торгов в порядке, установленном процессуальным
законодательством, определив начальную продажную стоимость указанного имущества в сумме 148 500 (сто сорок
восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. в размере:6 479 558 руб. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип
должника: физическое лицо): Богданова Яна Андреевна, ИНН 510999231293, д.р. 27.12.1994, м.р. г. Заполярного
Печенгского района Мурманской области, СНИЛС 13575288688, УИП 1010000000004714486032, адрес должника:

[...]

ченные проценты- 430 036 рублей 23 копейки, просроченный основной долг — 5 950 363 рубля 50 ‘копеек, неустойка за про-
сроченный основной долг — 341 рубль 30 копеек, неустойка за просроченные проценты - 10 081 рубль 61 копейка, а также су-
дебные расходыпо оплате государственной пошлины в размере 88 736 рублей,а всего взыскать в размере 6 479 558 (шесть
миллионов четыреста семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят восемь) рублей 64 копейки. Расторгнуть кредитный договор
№ 69711888 от 26.10.2023, заключённый между ПАО Сбербанк России и Богдановой Яной Андреевной. Обратить взыскание

на заложенное имущество: - земельный участок, кадастровый номер: 23:16:0303008:193, адрес:

[...]

Краснодарский край,р-н Кур-
ганинский, ст-ца. Петропавловская, ул. Семашко, д. 14Г, площадь: 1000 -/- 12, путём продажи с публичных торгов в порядке,

установленном процессуальным законодательством, определив начальную продажную стоимость указанного имущества в

сумме 148 500 (сто сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек., всего в размере: 6 479 558 руб., в отношении должника:
Богдановой Яны Андреевны, СНИЛС 13575288688, 27.12.1994 года рождения, адрес должника; ул. Восточно-Кругликовская,

д. 46А,кв.92, г. Краснодар, Краснодарский край, 350028,в пользу взыскателя: